

HÄNDELSEFÖRLOPP

Omfattning vid ankomst

Vid brandkårens ankomst till brandplatsen kl 13:08 konstaterades följande: Brand i häktescell, släckt av personal. Rökfylld korridor och häktesceller. Personer förda i säkerhet till rökfri miljö.

Räddningstjänstens åtgärder

Branden i cellen kontrollerades. Avdelningen rökventilerades. Personen i cellen samt personal som rökskadats i samband med insatsen kördes med ambulans till sjukhus.

Brandförlopp

Branden har startat i en skumplastmadrass samt i papper och sängutrustning i cellen. Rökspridning till angränsande celler p g a ofullständig ventilationsteknisk brandsektionering. Branden begränsades till cellen tack vare en föredömlig släckinsats av personalen.

Skadeomfattning

Brandskadorna brgränsades till madrass och lös inredning i cellen. Rökspridning till korridor och angränsande celler. Den intagne samt 2 personer rökskadades och kördes med ambulans till sjukhus. Ytterligare 3 personer ur personalen uppsökte sjukhus p g a rökskador.

Spridningsrisker

Risk för brand- och rökspridning samt för människors liv förelåg.

UNDERSÖKNING

Brandplatsundersökning utförs i direkt anslutning till branden

Platsbeskrivning

Häktesavdelning inrymt på 3 e vån i polishuset. Brand i 1 cell, också utförd som egen brandcell, men där brandsektioneringen i ventilationen är bristfällig, med rökspridning till angränsande celler som följd.

Primärbrand

Brand i en cell, där brand ägt rum i madrass, som ställts upp mot celldörren. Brand också i sängutrustning och papper i cellen.

Brandorsak

Anlagd. Arrangemang har vidtagits för att fördröja upptäckt, genom att rökdetektorn i cellen täckts över med tyg. Lakan och överkast har hängts upp över toiledörr och TV, synbarligen i avsikt att få ett snabbare brandförlopp.

SAMMANFATTNING - ERFARENHETER

Branden har anlagts i häktescellen. Automatlarmet har saboterats genom täckning av detektor vilket fördröjt upptäckten av branden. Automatlarmet är utformat med larmorganisation, d v s larmfördröjning kopplat till egen insats. Personalen har föredömligt släckt branden och räddat den intagne. Rökspridning har skett till korridoren vid insatsen, men också till angränsande celler p g a ofullständig brandsektionering.